

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
 BIDANG PENGANEKARAGAMAN DAN KONSUMSI PANGAN
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.04.0001 - Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					360.675.000
5.1.2.1	Belanja Barang					88.415.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					88.415.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					49.450.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Pengenalan Pangan Lokal ***					33.825.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Paket Pengenalan Pangan Lokal					33.825.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	Mie Mokaf		5400	Per Bungkus	5.500	29.700.000
5.1.2.1.1.12.01.01.02	Beras Sorgum		165	Kg	25.000	4.125.000
5.1.2.1.1.12.02	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Pameran Penganekaragaman Pangan ***					15.625.000
5.1.2.1.1.12.02.01	Bahan/Barang Pengisi Kegiatan Pameran Penganekaragaman Pangan					15.625.000
5.1.2.1.1.12.02.01.01	Mie Mokaf		500	Per Bungkus	5.500	2.750.000
5.1.2.1.1.12.02.01.02	Tepung Mocaf		150	Per Bungkus	16.000	2.400.000
5.1.2.1.1.12.02.01.03	Beras Sorgum		211	Kg	25.000	5.275.000
5.1.2.1.1.12.02.01.04	Beras Jagung		100	Per Bungkus	26.000	2.600.000
5.1.2.1.1.12.02.01.05	Beras Singkong		100	Per Bungkus	26.000	2.600.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.215.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					9.215.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4		23	Rim	68.100	1.566.300
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS A4		22	Rim	57.100	1.256.200
5.1.2.1.1.24.01.03	Toner Printer Laserjet		1	Unit	1.800.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Amplop Putih Kecil		12	Pack	11.000	132.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Amplop Putih Besar		5	Pack	26.000	130.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Stopmap Folio		180	Buah	3.000	540.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Stopmap / Snelechter		23	Buah	7.000	161.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Isi Staples Kecil		4	Pack	22.000	88.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples Sedang		4	Pack	34.000	136.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Staples Kecil		4	Buah	11.000	44.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Staples Sedang		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Flashdisk		4	Unit	95.000	380.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Bolpoin		5	Pack	22.000	110.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Bolpoin		3	Pack	34.000	102.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Tinta Printer		10	Buah	145.000	1.450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.16	Spidol		12	Buah	10.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Post It/Sticky Notes		4	Pak	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Buku Kwitansi		3	Buah	20.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Buku Catatan		5	Buah	38.700	193.500
5.1.2.1.1.24.01.20	Baterai AAA		4	Pack	44.000	176.000
5.1.2.1.1.24.01.21	Ordner Plastik		12	Buah	40.000	480.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Block Note		18	Buah	5.000	90.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.275.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					1.375.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					1.375.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku		5	Eksemplar	25.000	125.000
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Fotokopi		1000	Lembar	350	350.000
5.1.2.1.1.26.01.01.03	Cetak Spanduk/MMT		3	Unit	300.000	900.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Pameran Penganekaragaman Pangan ***					4.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Stand Banner		10	Buah	400.000	4.000.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Pengenalan Pangan Lokal ***					900.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Leaflet		1	Rim	900.000	900.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					4.925.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					4.925.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Tumbler Mug (Bahan Stainless, Print/ Grafir 15)		25	Buah	80.000	2.000.000
5.1.2.1.1.35.01.02	Mug Cangkir (Bahan Keramik, Diameter 8,5 Cm, Kapasitas 250MI 2)		5	Lusin	225.000	1.125.000
5.1.2.1.1.35.01.03	Kaos Lengan Pendek (Bahan Katun, Print Sablon Dtf 24)		20	Buah	90.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.550.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					18.550.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					15.900.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Rapat Persiapan Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					2.650.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01.01	Konsumsi Makan dan Minum		50	Orang / Kali	38.000	1.900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.01.01.02	Konsumsi Snack/Kudapan		50	Orang / Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Pelaksanaan Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					13.250.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02.01	Konsumsi Makan dan Minum		250	Orang / Kali	38.000	9.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02.02	Konsumsi Snack/Kudapan		250	Orang / Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Rapat Koordinasi Internal					2.650.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Konsumsi Snack/Kudapan		50	Orang / Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.01.02.02	Konsumsi Makan dan Minum		50	Orang / Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					182.560.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					41.500.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.500.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					5.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber		5	Orang / Jam	1.000.000	5.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Pembawa Acara		1	Orang / Kali	500.000	500.000
5.1.2.2.1.37	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					6.000.000
5.1.2.2.1.37.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					6.000.000
5.1.2.2.1.37.01.01	Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					6.000.000
5.1.2.2.1.37.01.01.01	Juri Lomba		6	Orang / Kegiatan	1.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					30.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					30.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Jasa Pemotretan / Video		1	Kegiatan	30.000.000	30.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					25.360.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					20.360.000
5.1.2.2.4.117.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					20.360.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Lomba Kreasi Olahan Pangan					20.360.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Sewa Kursi Susun		200	Per Hari	25.000	5.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02	Sewa Meja Bundar		50	Per Hari	50.000	2.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01.03	Sewa Meja		50	Per Hari	30.000	1.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01.04	Dekorasi Panggung Utama		1	Unit	5.000.000	5.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.05	Jasa Sewa Panggung Acara		32	M2	105.000	3.360.000
5.1.2.2.4.117.01.01.06	Jasa Sewa Tenda		50	M2	60.000	3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.416	Belanja Sewa Elektronik/Electric					5.000.000
5.1.2.2.4.416.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					5.000.000
5.1.2.2.4.416.01.01	Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					5.000.000
5.1.2.2.4.416.01.01.01	Sewa Genset		1	Per Hari	3.500.000	3.500.000
5.1.2.2.4.416.01.01.02	SEWA SOUND SYSTEM		1	Kegiatan	1.500.000	1.500.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					115.700.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					115.700.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Pameran Penganekaragaman Pangan ***					115.700.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Pembuatan Dekorasi Stand Pameran Regional					30.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Pembuatan Stand Pameran		1	Unit	30.000.000	30.000.000
5.1.2.2.5.9.01.02	Pembuartaan Dekorasi Stand Pameran					20.000.000
5.1.2.2.5.9.01.02.01	Jasa Pembuatan Stand Pameran		4	Unit	5.000.000	20.000.000
5.1.2.2.5.9.01.03	Sewa Stand Pameran Regional					39.420.000
5.1.2.2.5.9.01.03.01	Sewa Stand		108	M2 Per Hari	365.000	39.420.000
5.1.2.2.5.9.01.04	Sewa Stand Bazar/Pameran					26.280.000
5.1.2.2.5.9.01.04.01	Sewa Stand		72	M2 Per Hari	365.000	26.280.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					51.100.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					51.100.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					48.400.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					48.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					48.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		75	Orang / Hari	370.000	27.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Darat		10325	Km	2.000	20.650.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					2.700.000
5.1.2.4.1.4.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					2.700.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Upah Tenaga Kebersihan Kegiatan Promosi Penganekaragaman Pangan					750.000
5.1.2.4.1.4.01.01.01	Uang Harian		10	Orang / Hari	75.000	750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.4.01.02	Upah Penjaga Stand Pameran					1.950.000
5.1.2.4.1.4.01.02.01	Uang Harian Pertemuan di luar kantor (Full Board di luar Kota)		15	Orang / Hari	130.000	1.950.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					38.600.000
5.1.2.5.1	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					38.600.000
5.1.2.5.1.1	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					38.600.000
5.1.2.5.1.1.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Promosi Penganekaragaman Pangan ***					38.600.000
5.1.2.5.1.1.01.01	Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					25.400.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01	Juara Utama					16.700.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.01	Piala		3	Buah	400.000	1.200.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.02	Hadiah Juara 1		1	Orang / Kegiatan	7.000.000	7.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.03	Hadiah Juara 2		1	Orang / Kegiatan	5.000.000	5.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.04	Hadiah Juara 3		1	Orang / Kegiatan	3.500.000	3.500.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02	Juara Harapan					8.700.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.01	Piala		3	Buah	400.000	1.200.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.02	Hadiah Juara 1		1	Orang / Kegiatan	3.000.000	3.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.03	Hadiah Juara 2		1	Orang / Kegiatan	2.500.000	2.500.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.04	Hadiah Juara 3		1	Orang / Kegiatan	2.000.000	2.000.000
5.1.2.5.1.1.01.02	Lomba Sekolah B2SA					13.200.000
5.1.2.5.1.1.01.02.01	Piala		3	Buah	400.000	1.200.000
5.1.2.5.1.1.01.02.02	Hadiah Juara 1		1	Orang / Kegiatan	5.000.000	5.000.000
5.1.2.5.1.1.01.02.03	Hadiah Juara 2		1	Orang / Kegiatan	4.000.000	4.000.000
5.1.2.5.1.1.01.02.04	Hadiah Juara 3		1	Orang / Kegiatan	3.000.000	3.000.000
5.1.4	Belanja Subsidi					150.000.000
5.1.4.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					150.000.000
5.1.4.2.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					150.000.000
5.1.4.2.2.1	Belanja Subsidi kepada BUMD					150.000.000
5.1.4.2.2.1.01	Jumlah Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal - Pengenalan Pangan Lokal ***					150.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01	Subsidi Harga Pangan Lokal					150.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01.01	Subsidi Harga Pangan Lokal		15000	Unit	10.000	150.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						510.675.000

Semarang, 30 Desember 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan